
www.sagecz.czBJE410 1 / 2

Čerstvé ovoce je plné živin a vitamínů,  
ale jak extrahovat šťávu tak abychom  
je opravdu všechny využily ? 

Odšťavňovač Sage BJE410 dokáže díky správné 
technologii extrahovat o 70% více živin a o 20% více 
minerálů, které jsou pro naše tělo tak důležité. Pro 
získání těchto minerálů je velmi důležitá rychlost 
odšťavňování a přístup vzduchu.

ODŠŤAVŇOVAČ S VELKÝM PLNÍCÍM OTVOREM  
THE NUTRI JUICER 
Sage BJE410



www.sagecz.czBJE410 2 / 2

Maximální výtěžnost šťávy

Získá až 70% živin z ovoce

Unikátní široký plnicí otvor

Otvor umístěn na střed sítka  
pro minimalizaci přenosu tepla  
a maximální výtěžnost

2 nastavení rychlosti ( High/Low )

Technické údaje a funkce
•  Pro snadnou a rychlou přípravu čerstvých 

ovocných a zeleninových šťáv

•  Mikrosítko z nerezové oceli se speciálním  
v Itálii vyrobeným mikrofiltrem pro extrakci 
o 20% více minerálů

•  Unikátní široký plnicí otvor

•  Tlačítko vypnutí, 2 rychlosti

•  Všechny odnímatelné části je možné  
mýt v myčce nádobí

•  Bezpečnostní systém neumožní spuštění 
spotřebiče, pokud není správně sestaven

•  Nádoba na šťávu 1 l

•  Nádoba na odpad 3 l

•  Příkon: 1200 W

•  Použité materiály: nerezová ocel,  
odolný plast, BPA Free                                                             

•  Rozměry (v × š × h): 43 × 22 × 39 cm

Velké  
množství  
vitamínů


